
 

   MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

   ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 
   ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
   Jívanská 647/10, 193 21 Praha 20-Horní Počernice, telefon: 271 071 611, fax: 281 920 093  
___________________________________________________________________________________________________ ________________________ 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 
271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

Stránka 1 

 

V Praze dne 26. 2. 2014 
Č. j.:  MCP20 002765/2014/OVUR/Kr 
Číslo spisu:  SZ MCP20 012520/2013 
Vyřizuje: Mgr. Hana Krůlová 
Telefon: 271 071 638  
 

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O DODATEČNÉM POVOLENÍ STAVBY  

A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

Žadatel, pan Jiří Kulveit, nar. 31. 7. 1973, Vajgar 570/III, Jindřichův Hradec (dále jen „žadatel“), podal 
dne 8. 10. 2013 žádost o vydání dodatečného povolení pro změnu stavby veřejně přístupné účelové komunikace 
ul. Markupova, Praha 20 – Horní Počernice, na pozemcích parc. č. 4241/4, 4241/30 a 4241/232 v kat. území 
Horní Počernice (dále jen „stavba“). Žádost byla doplněna dne 31. 1. 2014. 

 

Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20 - odbor výstavby a územního rozvoje , jako 
speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební úřad") ,  
 

o z n a m u j e  
 

v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o dodatečném povolení pro změnu   

stavby veřejně přístupné účelové komunikace ul. Markupova, na pozemcích parc. č. 4241/232, 4241/30 a 
4241/4 v kat. územní Horní Počernice  (dále jen „stavba“) a současně podle § 129 odst. 2 stavebního zákona 
nařizuje ústní jednání spojené s ohledáním na den 
 

27. března 2014 (čtvrtek) v 8:30 hodin 
 

se schůzkou pozvaných na místě stavby, tj. před domem č. p. 2581, ul. Markupova, Praha 20 – Horní 

Počernice.  
 

Stručný popis stavby: 
Byly provedena stavební úpravy podélných parkovacích stání př i ul. Markupova (před domem č. p. 2581) na 
pozemcích parc. č. 4241/30, 4241/4 a 4241/232, při kterých byly zrušeny 2 ostrůvky se zelení a ze 3 podélných 
stání vytvořena 4 podélná stání a dále bylo ze 3 podélných stání vytvořeno 5 kolmých stání.  
 

 Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá stanoviska dotčené orgány. Nechá-li se některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 202 odboru výstavby a 
územního rozvoje Úřadu m. č. Praha 20,  Jívanská 647/10, Praha 20 - Horní Počernice, v úředních dnech PO, 
ST: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00 hod., PÁ: 8:00 - 11:00 hod., v ostatních pracovních dnech po telefonické 
domluvě. 
 

 Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je 
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popř. bydliště 
mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popř. jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit 
doklad opravňující k jednání za právnickou osobu.  



MCP20 002765/2014/OVUR/Kr 
SZ MCP20 012520/2013 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 
271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

Stránka 2 

 

 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 
dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  

 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je 
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popř. bydliště 
mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popř. jiný údaj umožňujíc í správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit 
doklad opravňující k jednání za právnickou osobu.  

 

 
 
 
 
 

Ing. Richard Měšťan 
vedoucí odboru výstavby a územního 

rozvoje 
 

 
Za správnost vyhotovení: 
Mgr. Hana Krůlová 
vedoucí oddělení výstavby 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu min. 15 dnů na úřední desce Úřadu Praha 20 a 

zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. vyvěšeno po dobu min. 15 dnů na elektronické 

úřední desce Úřad m. č.  Praha 20. Patnáctý den po vyvěšení je dnem doručení.  
 
Vyvěšeno dne: …………………............ Sejmuto dne :………………….. 
 
 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
Žadatel (na droučenku): 
Jiří Kulveit, Markupova 2581/3, 193 00 Praha 913 
 
Ostatní účastníci řízení – doručuje se veřejnou vyhláškou: 
 Účastníci řízení podle § 109 písm. a) – d) stavebního zákona:  
Michal Branský, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Ing. Hana Zimová, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Jan Kašpar, Markupova 2581/3, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Kateřina Kulveitová, Hlubyňská 99, 262 72  Březnice 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Michal Kovalčík, Markupova 2581/3, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Petr Jetel, Markupova 2581/3, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Vladislava Branská, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 



MCP20 002765/2014/OVUR/Kr 
SZ MCP20 012520/2013 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 
271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

Stránka 3 

 

Tomáš Roba, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Petr Mikeš, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Jana Kovalčíková, Markupova 2581/3, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Marcela Mikešová, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Lucie Robová, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Milan Škvor, Petroupim 68, 256 01  Benešov u Prahy 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Michael Stros, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Martina Borczaková, Markupova 2581/3, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Petra Dlabolová, Cihlářova 653/5, 142 00  Praha 411 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Blanka Vodičková, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Zdenka Březovjáková, Trativody 627, 250 92  Šestajovice 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Natalie Hasalová, Jiránkova 1136/4, ¨163 00  Praha 618 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Aleš Petřík, Markupova 2581/3, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Martin Vrba, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Ing. Petr Beránek, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Ing. Ondřej Vodička, Markupova 2581/1, 193 00  Praha 913 
 v zastoupení: Jiří Kulveit, Vajgar 570/III, 377 01  Jindřichův Hradec 
Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, 170 00  Praha 7 
CANABA - Pozemní stavby, s.r.o., Štětkova 1001/5, 140 00  Praha 4 
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 
CANABA a.s., Štětkova 1001/5, 140 00  Praha 4 
 
- Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: 
vlastníci pozemků parc. č. 4241/51, 4241/50, 4241/25 v kat. území Horní Počernice 
 
Dotčené orgány: 
HZS hl. m. Prahy, Sokolská 1595/62, 120 00  Praha 2 
MHMP - odbor ŽP, Jungmannova 35/29, 110 00  Praha 1 
Úřad m. č. Praha 20 – odbor ŽPD 
 
Co: 
1x spis 
1x OV 
 


		2014-02-28T13:01:49+0100




